
Smlouva o ubytování a Stravování
Základní škola Kralupy nad Vltavou,Geneı`álaKlapálka 1029, Kralupy nad Vltavou,
příspěvková organizace, dále jen od běratel, tel. 315 727 447
DIC ~--- (škola není plátcem DPH), bankovní spojení 51-6495520207/0100, KB a.S.
zastoupená Ing. Michaelou Gleíchovou
a
dodavatel _Franko AM, S.r.o., Hornická 300, 471 27 Stráž pod
Ralskem adresa
ręı ,fax .IČO 25044931, hanhøvni flpøjęni
_1935ó57O1/0600
zastoupený (jméno, funkce) František
líolařík
uzavírají Spolu tuto

SMLouvu S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu chata Muhu

V terminu od 13.5.2019 do17.5.2019

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Celkem
kalkulace den den

Ubytování cca 40 380 Kč 4 Kč

Stravování Kč 4 j Kč
Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu,
nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy V objektu:Nástup dne 1 13.5.2019 Odjezd dne :17.5.20l9
Strava Začíná: 13.5.2019 Strava končí :l7.5.2019

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky V souladu S vyhláškou č.
106/200lSb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána
Z jiného Zdroj e, dodavatel jako přílohu této Smlouvy doloží protokol O kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona č. 25 8/2000Sb. O ochraně veřejného Zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, že Voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje pod.m.í.nky pro Zabezpečení výchovy a
výuky, Zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračnímí službami pro cizí osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude
zdarma vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro
nemocné.
5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje ___nerrıocnice Jablonec
n.N.



6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (Strava SX denně, pitný režim) a po dohodě S vedením školy V přírodě, se kterým
předem sestaví jídelníček.
7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům Obj ednatele možnost kontroly Zařízení objektu
které souvisejí S poskytovanými službami, zejména S přípravou a výdejem stravy.
9. Úhrada pobytu bude provedena převodem na účet, Záloha ve výši _50.000,-_Kč bude
zaplacena do termínu 30.4.2019 , Zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení
faktury škole. Záloha předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent
předpokládané celkové částky. Případné sankce a penále při prodlení S úhradou se
nesjednávají.

dodavatel Obj ednatel

7


